

Scanlog Shipping Aps

C/O Jakob Nygaard, Ved Amagerbanen 17A, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 42 69 91 44

Årsrapport

19. september - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Jakob Ejland Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. september - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanlog Shipping ApS C/O Jakob Nygaard Ved Amagerbanen 17A, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 69 91 44
	Regnskabsår: 19. september - 31. december
Bestyrelse	Jakob Ejland Nygaard, Formand
Direktion	Jakob Ejland Nygaard, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	JE Nygaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med aktiviteter indenfor spedition og shipping i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.958 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2021 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-12.875
Bruttoresultat	-12.875
Øvrige finansielle omkostninger	-1.083
Resultat før skat	-13.958
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.958
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.958
Disponeret i alt	-13.958

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>33.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.917</u>
Aktiver i alt	<u>33.917</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-13.958
Egenkapital i alt	26.042
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875
Anden gæld	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.875
Gældsforpligtelser i alt	7.875
Passiver i alt	33.917

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.958</u>	<u>-13.958</u>
	<u>40.000</u>	<u>-13.958</u>	<u>26.042</u>

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JE Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 40 48 96 57, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
